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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia pn.: ,,Zakup i montaz urzadzen do sitowni
zewnetrznych oraz urzadzen na plac zabaw” RIZPiFZ.271.27.2018

Gmina Celestynéw, zwana dalej ,Zamawiajagcym” dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 w
zwigzku z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z

2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy w zadaniu 5 urzadzenia sitowni maja by¢ taczone stupem czy pylonem? (inny opis, inna

wizualizacja)

Odpowiedz: Przedmiotem zamowienia w czesci 5 jest: Zakup i montaz urzadzen zabawowych

na plac zabaw w miejscowosci Zabiezki, a nie zakup i montaz urzadzen do sitowni

Pytanie 2

Czy w zadaniu 2 urzadzenia sitowni majg by¢ tgczone stupem czy pylonem?

Odpowiedz: pylonem

Pytanie 3

Po zapoznaniu sie z dokumentacjq przetargowg mam dwa pytania:
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby we wszystkich zadaniach od I do 1V,
- konstrukcja no$na (podpierajaca) urzadzen powinna stanowi¢ stup okragty wykonany w
catosci ze stali konstrukcyjnej o przekroju g min. 140,00 mm, grubos$¢ min. 3,6 mm
- dopuszczalne maksymalne obcigzenie urzadzen nie mniejsze niz 150kg
Odpowiedz:Zamawiajacy nie dokonuje zmiany, podtrzymuje zapisy zawarte w dokumentacji

przetargowej.

Pytanie 4

Czy w zakres zadan 1,2,3,4i5 wchodzi takze wykonanie nawierzchni z kostki?

Odpowiedz: W zakres czesci 1,2,3,4 i 5 zamodwienia nie wchodzi wykonanie nawierzchni z kostki.
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Pytanie 5

Czy zgodnie z obowigzujacymi przepisami wymagacie Panstwo aby wykonawca posiadat certyfikat
ze znakiem PCA na zgodnos$¢ z normg PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostke certyfikujaca
posiadajacq akredytacje PCA?

Odpowiedz: Tak lub rGwnowazne
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